Processo Eletrônico
00000.003401.2022-35

Data
14/06/2022 12:35:15

Setor de Origem
CMG - CMSAS

Tipo
Legislativo

Assunto
Solicita Reserva da Sala de Reuniões da Presidência - 21/06/2022

Interessados
GCM ROMÁRIO POLICARPO

Situação
Finalizado

Trâmites

15/06/2022 15:43
Recebido por: ASCER: NARA LUIZA DE OLIVEIRA

15/06/2022 07:19
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

15/06/2022 07:19
Recebido por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

14/06/2022 12:35
Enviado por: CMSAS: EDUARDO DE CARVALHO MOTA

Comissão de Saúde e Assistência Social

OFÍCIO 42/2022 - CMSAS/PLENA/CMG

Goiânia, 14 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
GCM ROMÁRIO POLICARPO
Presidente da Câmara Municipal de Goiânia

Assunto: Solicita Reserva da Sala de Reuniões da Presidência - 21/06/2022

Senhor Presidente,

     A par de nossas saudações solicitamos a Vossa Excelência, determinar aos
setores competentes dessa Casa de Leis, a Reserva Sala Reuniões da Presidência
para realização de Reunião da Comissão de Saúde e Assistência Social,
que ocorrerá em 21/06/2022 - Terça-Feira, das 08:00hs às 09:00hs, conforme
indicado abaixo:

Reserva da Sala de Reuniões da Presidência;
Sistema de Som e Microfones;
Serviço de Copa Servido.

     Cabe ressaltar que originalmente o espaço estava reservado para Comissão
Mista, que devido à não realização de a vidades da mesma, concordou em
disponibilizar a agenda para Comissão de Saúde e Assistência Social.

     Nada mais para o momento, agradecemos previamente.

                                      Atenciosamente,

MAURO RUBEM
Vereador - PT

Presidente da Comissão de Saúde e Assistência Social
Presidente da Frente Parlamentar Vacina para Todos e Combate ao COVID-19

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
EDUARDO DE CARVALHO MOTA, SV - GBMauroRubem, em 14/06/2022 12:26:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

20731
126dac7a5d

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.003401.2022-35
Setor de Finalização do Processo: ASCER
Data/Hora Finalização do Processo: 15/06/2022 15:45:00

DADOS DO USUÁRIO

Nome: NARA LUIZA DE OLIVEIRA
Matrícula SIAPE: 39443558149
Cargo: ASSESSOR-CHEFE DO CERIMONIAL (NS) - 57
Lotação: -
Exercício: ASCER

Justificativa

ok

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Nara Luiza

Página 1 de 1